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Compromis 6,20, een Polyester S-spant
ka juitzeiljacht

Lang
Breed

Fok

6.20 m

2.20 m

1.50 m

0.85 m

800 kg
400 kg

10.5 m2

9.2 m2

Hoogte in de kajuit
Diepgang
Totaalgewicht
Ballast in kiel
Grootzeil

Polyester balansroer

4 slaapplaatsen, kookkastje, veel bergruimte
onder de banken, 8 cm dikke kussens, r.v.s.
preekstoel en railing. Mast en giek geanno-
diseerd aluminium. Verstaging r.v.s. Afsluit-
bare bergruimte in achterschip. Brugdek.
Spiegel met bevestigingsmogelijkheid voor
b u ite nboord m olor. Zelflozendeku i p. Polyester
schuifluik. .Antislip dek. Nu met voorkajuit en

vluchtluik.


